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CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat

RUEL Violette C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE VALIDEE
MOIZAN LE GALL Clervy C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE VALIDEE
LE BRIS Maëlig CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 EPREUVE VALIDEE
LE MOUEL Marion CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 EPREUVE VALIDEE
LAMANDE Zoé CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 EPREUVE VALIDEE
ABIVEN Gwenn CN CONCARNEAU 2004 EPREUVE VALIDEE
JAOUEN Anaëlle CN CONCARNEAU 2006 EPREUVE VALIDEE
BERNARD Joséphine CN CONCARNEAU 2006 EPREUVE VALIDEE
DEMEULE Lola CN CONCARNEAU 2005 EPREUVE VALIDEE
ROBERT Alana LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE VALIDEE
DIOTEL Cannelle LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE VALIDEE
ROPARTZ Romane LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE VALIDEE
PIQUET Ema VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE
GUILLOTIN Capucine VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE
VAUTIER Louise C PAUL-BERT RENNES 2009 EPREUVE NON VALIDEE
ROUXEL FARET Maëva CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2007 EPREUVE NON VALIDEE
BELAHNICHE Lilou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 EPREUVE NON VALIDEE
RIOUAL Thylane CN CONCARNEAU 2004 EPREUVE NON VALIDEE
LE GOANVIC Enora CN CONCARNEAU 2003 EPREUVE NON VALIDEE
LE ROUX Charlotte SYNCHRO BREST NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE
HUBERT Faustine SYNCHRO BREST NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE
BODIN Marie SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE
JOUHAIR Mélina VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE

S



Synchro Decouverte Comité : Bretagne
limite impression

Passé le: 24 novembre 2019 à : Rennes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat

GUERROUé Elina C PAUL-BERT RENNES 2007 VALIDATION PARTIELLE
VAUTIER Louise C PAUL-BERT RENNES 2009 VALIDATION PARTIELLE
MATHIEU DE FOSSEY Anaelle C PAUL-BERT RENNES 2008 VALIDATION PARTIELLE
BON Julie C PAUL-BERT RENNES 2008 VALIDATION PARTIELLE
ROUXEL FARET Maëva CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2007 VALIDATION PARTIELLE
LE BRIS Maëlig CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 VALIDATION PARTIELLE
BELAHNICHE Lilou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 VALIDATION PARTIELLE
SAIDI Kamila CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 VALIDATION PARTIELLE
GUYOMARD Azilis CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2007 VALIDATION PARTIELLE
BERGOT Louise CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2007 VALIDATION PARTIELLE
RIOUAL Thylane CN CONCARNEAU 2004 VALIDATION PARTIELLE
LE GOANVIC Enora CN CONCARNEAU 2003 VALIDATION PARTIELLE
DEMEULE Lola CN CONCARNEAU 2005 VALIDATION PARTIELLE
JAOUEN Anaëlle CN CONCARNEAU 2006 VALIDATION PARTIELLE
BERNARD Joséphine CN CONCARNEAU 2006 VALIDATION PARTIELLE
ABIVEN Gwenn CN CONCARNEAU 2004 VALIDATION PARTIELLE
ROBERT Alana LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 VALIDATION PARTIELLE
DIOTEL Cannelle LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 VALIDATION PARTIELLE
BODIN Marie SYNCHRO BREST NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE
MOIZAN LE GALL Clervy C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE
RUEL Violette C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE
GADBY Nora C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE
BRILLET Maeline C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE
LE BRET Candice CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE NON VALIDEE
LAMANDE Zoé CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 EPREUVE NON VALIDEE
LE ROUX Charlotte SYNCHRO BREST NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE
BOUCARD Clara C PAUL-BERT RENNES 2007  FORFAIT
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RESULTATS PASS COMPETITION

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat

LE GOANVIC Enora CN CONCARNEAU 2003 VALIDATION
NICOL Anna LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2005 VALIDATION
LE FLOCH Amaya SYNCHRO BREST NATATION 2007 VALIDATION
RUEL Violette C PAUL-BERT RENNES 2008 NON VALIDE
LUCAS Maiwenn SYNCHRO BREST NATATION 2006 NON VALIDE
BOUCARD Clara C PAUL-BERT RENNES 2007  FORFAIT
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CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 
naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4

GADBY Nora C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
BON Julie C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2
MOIZAN LE GALL Clervy C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0
ALIBEU-RACLOT Clothilde CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
LE BRIS Maëlig CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
ROUXEL FARET Maëva CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
BELAHNICHE Lilou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 1
LAMANDE Zoé CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0
RIOUAL Thylane CN CONCARNEAU 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
ABIVEN Gwenn CN CONCARNEAU 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
BERNARD Joséphine CN CONCARNEAU 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
JAOUEN Anaëlle CN CONCARNEAU 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1
LE GOANVIC Enora CN CONCARNEAU 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
DEMEULE Lola CN CONCARNEAU 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
ROPARTZ Romane LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0
CORRE Marie SYNCHRO BREST NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 2 0
LUCAS Maiwenn SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
LE FLOCH Amaya SYNCHRO BREST NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1
OFFREDO Justine VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
GUERROUé Elina C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 2 2
MATHIEU DE FOSSEY Anaelle C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 0
BRILLET Maeline C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 1 2
RUEL Violette C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 1
VAUTIER Louise C PAUL-BERT RENNES 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 1
SAIDI Kamila CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 0 2
BOUCARD Clara C PAUL-BERT RENNES 2007  FORFAIT 0 0 0 0
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